
DOCENTES EDUCACION A CONTRATA SEPTIEMBRE 2014

NOMBRE CARGO ESTABL REGION
UNIDAD

MONETARIA DESDE HASTA        RENTA
ABARZUA CONTRERAS LEONARDO PATRICIO DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) F-597 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 494.136
ACUÑA CONTRERAS CAROLINA FRANCISCA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-576 VIII PESOS 22/04/2014 28/02/2015 158.830
ACUÑA CRUZ ARIANNA MARCELA DOCENTE EDUC.B.(INGLES) D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 423.547
ACUÑA MONROY MARLENE ISABEL DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-576 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 771.303
AEDO AZOCAR IVAN DANIEL DOCENTE DE LENGUAJE Y COMUNICACION A-39 VIII PESOS 03/09/2014 17/09/2014 229.026
AGUAYO BARRA REINALDO ANDRES DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-526 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 147.676
AGUILA RAMIREZ FERNANDA  ANDREA DOCENTE INGLES A-33 VIII PESOS 23/09/2014 29/09/2014 106.878
AGUILERA PAZZARO MARIA KAREM DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO D-559 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 731.014
AGUILERA SEGUEL PATRICIA ELENA DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) E-547 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 501.574
AGUILERA SUAZO HUGO DEL CARMEN DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-549 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 136.022
AGUIRRE RAMIREZ VALENTINA DOCENTE DE LENGUAJE Y COMUNICACION A-34 VIII PESOS 19/08/2014 05/09/2014 147.420AGUIRRE RAMIREZ VALENTINA DOCENTE DE LENGUAJE Y COMUNICACION A-34 VIII PESOS 19/08/2014 05/09/2014 147.420
ALARCON ARANEDA ANA PATRICIA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 991.315
ALARCON HENRIQUEZ DENISE SUSANA Docente Educ. Diferencial (TEL D-559 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 674.958
ALARCON LEAL MAGDALENA ESTER DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 905.593
ALBORNOZ HERNANDEZ HERMINIA IVONNE DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) E-643 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 755.522
ALEGRÍA AROS KATHERINE BEATRIZ DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) A-33 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 722.843
ALEGRIA TORRES JUAN CARLOS DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) F-528 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 600.487
ALID LAGOS MARIA LOURDES DOCENTE DE EDUCACION MEDIA D-519 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 1.273.765
ALMONACID MORALES GERALDINE CAROLIN DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-546 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 629.712
ALVAREZ AGUAYO RUTH MACARENA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) F-590 VIII PESOS 04/07/2014 31/12/2014 721.029
ALVAREZ HENRIQUEZ JUDITH MARIA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-566 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 940.712
ALVAREZ POBLETE EDITH DOCENTE DE RELIGION E-643 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 622.824
ALVAREZ VILLALOBOS CARLA VICTORIA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA B-38 VIII PESOS 25/08/2014 12/09/2014 272.210
ALVIAL MONJE ROCIO ELIZABETH DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-528 VIII PESOS 21/08/2014 19/09/2014 314.912
ALVIAL SANCHEZ NICKOL JARED DOCENTE EDUC.B.(INGLES) F-528 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 584.660
AMARALES ARAVENA ROMINA MARIA J. Docente Educ. Diferencial (TEL D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 823.491
ANDAUR MUÑOZ GISSELA ALEJANDRA DOCENTE DE MATEMATICAS D-518 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 738.076
ANDRADE CARRILLO URSULA JANE DOCENTE DE BIOLOGIA D-559 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 698.066ANDRADE CARRILLO URSULA JANE DOCENTE DE BIOLOGIA D-559 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 698.066
ANGUITA RETAMAL VERÓNICA JEANNETTE DOCENTE EDUC.B. (EDUC. MUSICAL D-538 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 579.632
ANIÑIR NAIN MARIA VERONICA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-597 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 570.354
ANTIPIL IBAÑEZ SANDRA IVONNE Docente Educ. Diferencial (TEL D-566 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 801.507
ARANCIBIA BELTRAN JORGE OSVALDO DOCENTE EDUCACION MUSICAL D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 719.825
ARANDA CORREA MARIELA LISSET DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) A-33 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 760.770
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ARANEDA CAMPOS KAREN MADELAINE DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 590.020
ARANEDA DELGADO ROBERTO IVAN DOCENTE DE MATEMATICAS D-520 VIII PESOS 14/03/2014 28/02/2015 363.137
ARANGUIZ MORALES MARIA  FERNANDA DOCENTE EDUC.B.(INGLES) E-643 VIII PESOS 09/09/2014 12/09/2014 79.105
ARANGUIZ MORALES NATALIA ORIETTA Docente Educ. Diferencial (TEL E-521 VIII PESOS 04/03/2014 28/02/2015 721.029
ARAVENA GONZALEZ VICTOR ELIAZAR DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-590 VIII PESOS 01/03/2014 01/09/2014 29.277
ARAVENA MENDOZA MARTA  STEPHANIE DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) E-547 VIII PESOS 30/06/2014 28/02/2015 786.828
ARAVENA MORAGA DIEGO ARMANDO DOCENTE EDUC.B.(INGLES) D-566 VIII PESOS 30/09/2014 02/10/2014 0
ARAVENA SEPULVEDA DANIELA ANDREA DOCENTE EDUC.B.(INGLES) E-547 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 317.660
ARAYA ISLA DANIEL ALONSO DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-558 VIII PESOS 30/08/2014 28/02/2015 510.083
ARBULU ULLOA MARIA FERNANDA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-519 VIII PESOS 02/06/2014 28/02/2015 476.489
ARELLANO CHAMORRO CLAUDIA ANDREA DOCENTE EDUC. DIFERENCIAL E-119 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 940.393ARELLANO CHAMORRO CLAUDIA ANDREA DOCENTE EDUC. DIFERENCIAL E-119 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 940.393
ARÉVALO FUENTES XIMENA LUCÍA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) E-576 VIII PESOS 21/03/2014 28/02/2015 656.514
AREVALO HIGUERA BETZABETH ALEJANDR DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-559 VIII PESOS 04/08/2014 14/09/2014 387.250
AREVALO NEIRA PATRICIA ISABEL DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-571 VIII PESOS 07/03/2014 28/02/2015 703.673
AREVALO PARRA GISSELA PAOLA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-521 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 825.445
ARGOMEDO BADILLA BARBARA ANDREA DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO F-541 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 721.028
ARIAS FERNANDEZ ANGIE GERALDINE DOCENTE EDUC.B.(INGLES) E-521 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 345.672
ARNALDI AVENDAÑO MELODY FERNANDA DOCENTE DE HISTORIA A-33 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 294.000
AROCA OPAZO ANDREA  ALEJANDRA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 493.079
ARRAU CANALES MAKARENA ANDREA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-538 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 795.630
ARRAU VALENZUELA ELVIRA ROSARIO DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) A-39 VIII PESOS 01/07/2014 14/12/2014 753.024
ARREDONDO MOISAN ARLEN EUGENIA DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) E-547 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 219.740
ARROYO VERA MARIA MARGARITA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-521 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 992.969
AVENDAÑO LUNA JUAN CARLOS DOCENTE EDUC.B. (EDUC. MUSICAL D-566 VIII PESOS 21/03/2014 28/02/2015 1.185.565
AVILA AVILA JORGE ALEJANDRO DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-643 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 630.623
BAEZA MEDINA CINTHYA ROXANA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-643 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 612.860
BAEZA SOTO CESAR MAURICIO DOCENTE EDUC. BASICA (MUSICA) E-521 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 882.738
BALOCCHI SASSARINI HECTOR DINO DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) D-538 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 686.275BALOCCHI SASSARINI HECTOR DINO DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) D-538 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 686.275
BARRA CIFUENTES SOLEDAD DEL CARMEN DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-519 VIII PESOS 28/04/2014 28/02/2015 589.707
BARRA REBOLLEDO GISELA CAROLINA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 581.156
BARRA RUIZ VALERIA DEL P. DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-520 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 911.666
BARRERA VAN RYSSELBERGHE JULIETA PA Docente Educ. Diferencial (TEL E-521 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 991.011
BASCUÑAN VALDEBENITO LEANDRO ANTONI DOCENTE BASICA (HISTORIA) D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 870.008
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BASSALETTI VEGA JUAN DE DIOS DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) F-528 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 743.174
BASTIAS CASTILLO CAROLINA ANDREA DOCENTE DE ARTES VISUALES D-559 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 809.571
BASTIAS MACIAS BARBARA TAMARA DOCENTE DE EDUCACION BASICA E-571 VIII PESOS 01/03/2013 09/10/2014 661.514
BASTIAS SOTO CESAR OMAR DOCENTE FILOSOFIA A-35 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 460.290
BECERRA FERNANDEZ JEIMY NICOLE EDUCADORA PARVULOS CóD.TRABAJO G-751 VIII PESOS 17/03/2014 31/12/2014 400.000
BECERRA OVIEDO CATALINA  STEPHANIE DOCENTE DE QUIMICA E-576 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 293.998
BELLO LAGOS ILONA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-519 VIII PESOS 02/12/1999 15/10/2014 975.123
BELMAR BENITEZ CAROLINA ESTER Docente Educ. Difer (TEA) D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 721.029
BELMAR BUSTOS JESSICA ANDREA DOCENTE EDUC.B.(INGLES) D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 645.638
BELMAR FICA LETICIA ELENA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA G-594 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 774.875
BELTRAN CONTRERAS PABLA DANIELA DOCENTE DE HISTORIA D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 704.835BELTRAN CONTRERAS PABLA DANIELA DOCENTE DE HISTORIA D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 704.835
BENAVENTE CANALES LORETO VALENTINA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) G-594 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 675.825
BENITEZ ARAVENA JOHANNA LORENA EDUCADORA PARVULOS CóD.TRABAJO G-751 VIII PESOS 22/09/2014 26/09/2014 66.667
BERRIOS SARABIA ALFREDO EDGARDO DOCENTE INGLES E-576 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 707.908
BILBAO RETAMAL DANIEL ARTURO DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-564 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 606.644
BIZAMA REYES MARCELA DEL CARMEN DOCENTE DE RELIGION D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 675.400
BOCAZ CUEVAS FRANCISCO JAVIER DOCENTE EDUC.B.(INGLES) E-571 VIII PESOS 19/08/2014 03/09/2014 406.823
BRAEKER RIVERA JHON VINCET DOCENTE DE MATEMATICAS A-34 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 651.071
BRANDAU CANARIO EVELYN VANESSA Docente Educ. Diferencial (TEL E-531 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 857.475
BRANT PARADA PAULA CAMILA Docente Educ. Diferencial (TEL D-518 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 828.492
BRAVO SUAZO JACQUELINE DEL C. DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-547 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 666.922
BRAVO VERA GABRIELA FRANSESCA DOCENTE INGLES D-566 VIII PESOS 14/03/2014 28/02/2015 349.124
BRIONES ROMERO MARIANEE LILIANA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-518 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 606.643
BRITO JAÑA PAMELA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) A-35 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 1.082.970
CACERES MEDINA LORENA DEL CARMEN DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 626.284
CALIBAR SEPULVEDA SIMONNE STEPHANIE DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) A-39 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 753.025
CAMPOS MONSALVEZ MIRIAM PATRICIA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-590 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 660.414
CAMPOS PINTO NOEMI DEL ROSARIO DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-549 VIII PESOS 01/09/2014 05/10/2014 406.824CAMPOS PINTO NOEMI DEL ROSARIO DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-549 VIII PESOS 01/09/2014 05/10/2014 406.824
CAMPUSANO VALLEJOS ORIANA CAROLINA Docente Educ. Diferencial (TEL D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 796.754
CANTERGIANI CAYUAN ANA CAMILA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-566 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 789.507
CANTERGIANI LAGOS YOLANDA DE LAS ME DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 852.938
CARRASCO ALCAYAGA MARCIA GABRIELA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-518 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 1.435.404
CARRASCO CATRICURA GONZALO ANDRES DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-518 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 615.554
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CARRASCO GONZALEZ GLADYS ORIETA DOCENTE DE EDUCACION BASICA F-541 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 783.604
CARRILLO VIVANCO PATRICIO LEONARDO DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 755.521
CARTES FUENTEALBA JORGE RICARDO DOCENTE DE RELIGION D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 917.598
CARVAJAL GUERRA ALICIA SOFIA DOCENTE DE MATEMATICAS D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 911.973
CARVAJAL ZUÑIGA ALICIA ANDREA DOCENTE ARTES VISUALES A-85 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 271.267
CARVALLO CARVALLO DANIELA YELENA DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 460.793
CASTELLAN BRAVO SOLANGE DOCENTE  DE EDUCACION BASICA G-545 VIII PESOS 30/08/2014 29/09/2014 745.562
CASTILLO ANDRADES KARLA LISSETTE DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-560 VIII PESOS 03/06/2014 28/02/2015 570.352
CASTILLO BELTRAN CAROLINA  DEL CARM DOCENTE EDUC. DIFERENCIAL D-519 VIII PESOS 14/08/2014 09/09/2014 361.622
CASTILLO CONTRERAS PAOLA ANDREA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-558 VIII PESOS 13/06/2014 28/02/2015 632.131
CASTILLO MATAMALA FEDORA EUGENIA DOCENTE DE LENGUAJE Y COMUNICACION A-39 VIII PESOS 30/09/2014 10/10/2014 13.015CASTILLO MATAMALA FEDORA EUGENIA DOCENTE DE LENGUAJE Y COMUNICACION A-39 VIII PESOS 30/09/2014 10/10/2014 13.015
CASTILLO QUINTANA DAVID GERMAN DOCENTE DE BIOLOGIA B-38 VIII PESOS 28/07/2014 31/12/2014 205.332
CASTILLO ULLOA ADRIANA VICTORIA DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO G-594 VIII PESOS 21/04/2014 28/02/2015 180.811
CASTRO FIGUEROA JULIETA ANDREA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 712.125
CASTRO JEREZ CLAUDIA ANDREA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-566 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 651.486
CASTRO RIVERA JULIA ZIOMARIA DOCENTE DE QUIMICA B-38 VIII PESOS 07/03/2014 28/02/2015 191.585
CASTRO ROA LEONEL ANDRÉS DOCENTE DE EDUCACION FISICA E-576 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 699.737
CASTRO ROA VALENTINA MACARENA DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO F-597 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 632.131
CASTRO VENEGAS XIMENA EDITH DOCENTE EDUC.B.(INGLES) D-566 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 725.140
CATRIL MIRALLES KARLA  MARITZA DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) D-519 VIII PESOS 15/04/2014 28/11/2014 433.727
CAYUPIL RUIZ MARIA ISABEL DOCENTE DE BIOLOGIA D-520 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 440.278
CHANDIA AGUAYO CARMEN AMALIA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 653.878
CHANDIA ARCE EUGENIO ARMANDO DOCENTE DE HISTORIA A-34 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 134.400
CHANDIA GALLEGOS ANALIA CARMEN DOCENTE  DE EDUCACION BASICA G-594 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 600.509
CHAVARRIA CABEZAS FRANCIS MARISOL DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-547 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 1.078.143
CHAVEZ CAMPANINI PATRICIO OSVALDO DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) D-518 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 755.778
CHAVEZ HENRIQUEZ MIGUEL ANGEL DOCENTE  DE EDUCACION BASICA A-85 VIII PESOS 28/04/2014 28/02/2015 402.865
CHAVEZ LEPE VERONICA ALEJANDRA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-528 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 635.881CHAVEZ LEPE VERONICA ALEJANDRA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-528 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 635.881
CHAVEZ ROMERO ANGELA ANDREA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-564 VIII PESOS 18/08/2014 02/09/2014 497.232
CHAVEZ SALDIVIA MYRIAM ELIZABETH DOCENTE EDUC. BASICA (MUSICA) D-520 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 0
CIFUENTES BENAVENTE OSCAR ANDRES DOCENTE FILOSOFIA A-34 VIII PESOS 25/09/2014 04/10/2014 83.186
CIFUENTES GONZALEZ BEATRIZ DOMINIQU DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO D-566 VIII PESOS 07/03/2014 28/02/2015 697.642
CIFUENTES VILLAGRAN GISELLA LOURDES DOCENTE DE EDUCACION MEDIA D-559 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 683.512
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COLLAO FA CARMEN DEL ROSARIO DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-521 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 676.267
COLOMA MONTALBA LAVINIA PATRICIA  R DOCENTE DE MATEMATICAS D-559 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 157.948
CONTRERAS CONCHA ROXANA CECILIA Docente Educ. Diferencial (TEL F-597 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 891.459
CONTRERAS FIGUEROA SOFIA DEL CARMEN DOCENTE EDUC.BASICA (MATEMATIC E-576 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 789.507
CONTRERAS MALDONADO ANGELICA ANDREA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-571 VIII PESOS 01/03/2014 30/07/2015 760.888
CONTRERAS PARRA YOANNA MARISOL DOCENTE EDUC. DIFERENCIAL F-526 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 825.226
CORREA ARIAS JESSICA LIBORIA DOCENTE EDUC.B.(INGLES) F-590 VIII PESOS 29/08/2014 02/09/2014 26.118
CORREA HERNANDEZ MARIA DE FATIMA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-571 VIII PESOS 01/01/1984 06/10/2014 1.064.647
CORREA VILLALOBOS MARIA GRISELDA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-516 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 984.225
CORTES DIEGUEZ MARIA JOSE DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) A-33 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 721.435
CORVALAN MUÑOZ JESENIA ANDREA DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) F-590 VIII PESOS 25/08/2014 30/11/2014 627.029CORVALAN MUÑOZ JESENIA ANDREA DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) F-590 VIII PESOS 25/08/2014 30/11/2014 627.029
CRUCES NEIRA ROCIO SOLEDAD DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-521 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 352.957
CRUZ ZUÑIGA KARINA DEL PILAR DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-559 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 1.084.544
DACOSTA PENROZ PAOLA ALEJANDRA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-538 VIII PESOS 02/09/2014 05/12/2014 436.960
DE LA FUENTE SEGUEL REBECA IRLANDA DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 1.116.547
DELGADO MORAGA TATIANA CAROLINA DOCENTE INGLES D-520 VIII PESOS 14/04/2014 28/02/2015 380.057
DELGADO MORENO MYRIAM  ALEJANDRA DOCENTE DE ARTES VISUALES B-38 VIII PESOS 03/03/2014 28/02/2015 364.591
DIAZ AGUILERA YESENIA PAOLA DOCENTE DE RELIGION E-547 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 373.520
DIAZ ARAVENA VANESSA MARILYN DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 619.117
DIAZ CANO ZOILA ROSA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-521 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 757.020
DIAZ CASTRO PAULINA ANGELICA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-519 VIII PESOS 02/09/2014 04/09/2014 64.036
DIAZ ISAAC FRANCISCO ALEJANDRO DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) G-594 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 764.695
DIAZ MUNOZ CATALINA XIMENA DOCENTE DE ARTES VISUALES E-564 VIII PESOS 12/06/2014 28/02/2015 252.716
DIAZ NAVARRO JUAN GABRIEL DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-515 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 592.060
DIAZ POBLETE CARLA MACARENA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-564 VIII PESOS 27/08/2014 28/02/2015 600.509
DIAZ SANCHEZ LUIS MAURICIO DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 867.388
DINAMARCA LAFONT MAKARENA ELIZABETH DOCENTE FILOSOFIA D-518 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 115.200
DINAMARCA ZURITA JAVIERA ALEJANDRA DOCENTE EDUC.B.(INGLES) D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 337.488DINAMARCA ZURITA JAVIERA ALEJANDRA DOCENTE EDUC.B.(INGLES) D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 337.488
DIONISIO MUÑOZ ELIZABETH MAGDALEN DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO D-559 VIII PESOS 25/08/2014 23/09/2014 655.054
DONOSO APABLAZA VERONICA FABIOLA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-520 VIII PESOS 27/08/2014 30/09/2014 821.138
DURAN DURAN CATALINA ALEJANDRA Docente Educ. Diferencial (TEL D-566 VIII PESOS 01/07/2014 28/02/2015 570.353
DURAN GONZALEZ CARMEN GLORIA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-571 VIII PESOS 20/03/2014 28/02/2015 755.523
DURAN NEGRETE CECILIA IVETTE DOCENTE EDUC.B.(INGLES) E-564 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 516.087
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DURAN YEVENES CAROLINA YIDDIN DOCENTE  DE EDUCACION BASICA G-594 VIII PESOS 01/03/2014 16/06/2015 648.063
EMBRY TORRES PATRICIA  DEL CARMEN DOCENTE INGLES B-38 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 539.095
ENCINA PEREIRA IRMA DEL CARMEN DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-571 VIII PESOS 27/03/2014 28/02/2015 574.638
ENRIQUEZ CARRERA CLAUDIA CAROLINA DOCENTE DE ARTES VISUALES A-34 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 520.328
ERICES GAVILAN SONIA ALICIA DOCENTE DE RELIGION E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 579.942
ESCARE GUTIERREZ ROBERTO ALEJANDRO DOCENTE DE HISTORIA E-564 VIII PESOS 07/03/2014 28/02/2015 477.748
ESCARES BAEZ NAHARA SOLANGE DOCENTE EDUC.B.(INGLES) D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 743.173
ESCOBAR MORA JOHANNA DANAE DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-564 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 725.740
ESPEJO FLORES HECTOR LUIS DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-521 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 441.194
ESPINDOLA LOPETEGUI BLANCA GEMA DOCENTE DE RELIGION D-518 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 686.327
ESPINOZA AZOCAR KIMBERLY  NINETH DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) F-588 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 690.893ESPINOZA AZOCAR KIMBERLY  NINETH DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) F-588 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 690.893
ESPINOZA CARTES DANIELA FERNANDA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) E-547 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 755.523
ESPINOZA INOSTROZA JUANA LORENA LUI DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-520 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 891.459
ESPINOZA VIDAL VIVIAN PATRICIA DOCENTE EDUCACION MUSICAL A-35 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 812.619
ESTRADA OBREQUE CRISTIAN RODRIGO DOCENTE DE HISTORIA A-33 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 880.194
FARA MORALES ROSANNA GIONANE DEL CA DOCENTE DE FISICA A-35 VIII PESOS 09/09/2014 12/09/2014 286.260
FAUNDEZ CONTRERAS JORGE MIGUEL DOCENTE INGLES B-36 VIII PESOS 06/05/2014 15/10/2014 252.716
FERNANDEZ CONTRERAS KATHERINE JUDIT Docente Educ. Difer (TEA) E-576 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 721.029
FERNANDEZ ESPINOZA CATHERINE ANDREA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) F-597 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 789.507
FERNÁNDEZ GATICA ANABELLE SORAYA Docente Educ. Diferencial (TEL E-564 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 936.413
FERNANDEZ MANRIQUEZ KATTY MARLENE DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-643 VIII PESOS 03/06/2014 28/02/2015 574.637
FERNANDEZ SALINAS MARCO ANTONIO DOCENTE DE RELIGION D-538 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 356.695
FERNANDEZ ULLOA FERNANDO ANDRES DOCENTE DE LENGUAJE Y COMUNICACION A-33 VIII PESOS 28/08/2014 11/09/2014 197.698
FERNANDEZ VIVEROS JULIA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-590 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 510.081
FERREIRA SOBARZO CARMEN GLORIA DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) E-643 VIII PESOS 01/03/2013 02/09/2014 30.568
FIERRO DAVIDSON JORGE ANDRES DOCENTE DE MATEMATICAS A-35 VIII PESOS 04/09/2014 05/09/2014 84.239
FIERRO LONCOMILLA RACHEL LORENA DOCENTE DE RELIGION E-546 VIII PESOS 14/05/2014 28/02/2015 254.069
FIERRO MUÑOZ ARIANA PAOLA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-566 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 497.657FIERRO MUÑOZ ARIANA PAOLA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-566 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 497.657
FIGUEROA COLOMA PABLO ESTEBAN DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) E-564 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 684.678
FIGUEROA HORMAZABAL PAULA ANDREA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-549 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 540.218
FIGUEROA ORTEGA ANA CECILIA DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 616.861
FIGUEROA RIOSECO SANDRA EDITH DOC.BASICA (EDUC.TECNOLOGIA) D-566 VIII PESOS 09/09/2014 10/09/2014 132.205
FIGUEROA ROJEL KAREN MAKARENA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 576.125
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FLORES HERNANDEZ FRANCO PATRICIO DOCENTE DE QUIMICA D-518 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 173.105
FLORES SANCHEZ CRISTINA ANDREA Docente Educ. Difer (DEA) A-33 VIII PESOS 28/08/2014 05/11/2014 663.379
FRIEDLAENDER PAULSEN CARMEN GLORIA DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 632.131
FRITZ CANALES FERNANDA DE LOS  A. DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 604.774
FRIZ CASTILLO MARIA BERNARDITA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-559 VIII PESOS 29/07/2014 31/12/2014 557.547
FUENTEALBA BASTIAS PATRICIA ANGELIC DOCENTE DE LENGUAJE Y COMUNICACION D-559 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 961.485
FUENTEALBA GONZALEZ GASTON SAUL DOCENTE DE EDUCACION FISICA D-566 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 621.387
FUENTEALBA MEZA MARIA MAGDALENA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-521 VIII PESOS 20/08/2014 05/09/2014 865.675
FUENTEALBA RECABARREN LEONEL HILARI DOCENTE DE LENGUAJE Y COMUNICACION A-33 VIII PESOS 01/05/1981 15/10/2014 1.034.853
FUENTES CARRASCO ANDREA  LUISA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-560 VIII PESOS 30/07/2014 31/12/2014 531.963
FUENTES FIGUEROA VICTORIA ALEJANDRA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-520 VIII PESOS 01/09/2014 12/09/2014 180.811FUENTES FIGUEROA VICTORIA ALEJANDRA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-520 VIII PESOS 01/09/2014 12/09/2014 180.811
FUENTES FUENTES MARIA DE LOS ANGELE DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-516 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 877.650
FUENTES ORTEGA MADELIN REBECA DOCENTE DE EDUCACION MEDIA D-549 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 861.948
FUENTES RIQUELME JUANA MARIA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-546 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 610.636
FUENTES VALENZUELA JOHANNA MACARENA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 616.360
FUENTES VALENZUELA KARLA INES DOCENTE INGLES A-39 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 576.000
GACITÚA BRAVO XIMENA DE FATIMA DOCENTE DE MATEMATICAS D-559 VIII PESOS 01/03/2008 30/09/2014 1.095.841
GAJARDO CARVALLO ROMY  ELISA DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) F-597 VIII PESOS 21/04/2014 28/11/2014 282.364
GAJARDO CUEVAS MARIA FERNANDA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 755.523
GAJARDO JARA YANNET ANABEL DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-571 VIII PESOS 22/05/2014 22/10/2014 510.082
GAJARDO TRUJILLO MARIO FRANCISCO DOCENTE DE FISICA A-39 VIII PESOS 30/09/2014 03/10/2014 19.744
GALDAMES GUIÑES FRANCISCA ALEJANDR DOCENTE EDUC. DIFERENCIAL F-526 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 534.437
GANGAS SILVA GUILLERMO DOCENTE ARTES VISUALES A-35 VIII PESOS 28/08/2014 11/09/2014 661.183
GARABITO FERNANDEZ ODETTE ALEJANDRA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) A-39 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 802.654
GARCES BRAVO CECILIA CAROLINA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-520 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 909.829
GARCES ESPINOZA MARISEL JEANNETTE DOCENTE DE QUIMICA A-33 VIII PESOS 25/08/2014 06/09/2014 485.195
GARCES MANRIQUEZ RUTH NOEMI DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-528 VIII PESOS 02/06/2014 28/02/2015 651.485
GARCIA BREVIS JUAN CARLOS DOCENTE DE RELIGION F-560 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 282.363GARCIA BREVIS JUAN CARLOS DOCENTE DE RELIGION F-560 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 282.363
GARCIA SILVA PAOLA ALEJANDRA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-564 VIII PESOS 02/06/2014 28/02/2015 581.156
GARRETON RAMIREZ HECTOR JAVIER DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-538 VIII PESOS 10/03/2014 28/02/2015 289.045
GARRIDO GARRIDO EDMUNDO DEL TRÁNSIT ORIENTADOR EDUC.MEDIA D-558 VIII PESOS 09/07/2007 23/10/2014 436.214
GARRIDO LUENGO CARLA CRISTINA Docente Educ. Diferencial (TEL D-559 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 875.845
GARRIDO METZGER ANGELA MARIA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-566 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 389.674
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GEERDTS ARANDA NICOLE ESCARLET DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO E-531 VIII PESOS 26/08/2014 12/09/2014 208.179
GODOY TORO VÍCTOR MANUEL DOCENTE DE EDUCACION FISICA B-36 VIII PESOS 23/06/2014 28/02/2015 345.599
GOMEZ GONZALEZ YOHANA ANDREA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-549 VIII PESOS 26/05/2014 28/02/2015 568.806
GOMEZ HEWITT YAMILETT EDUVIGIS DOCENTE EDUC.B.(INGLES) E-521 VIII PESOS 07/03/2014 28/02/2015 875.816
GOMEZ SOTO RUBIRA  ARACELY DOCENTE DE HISTORIA A-35 VIII PESOS 04/09/2014 12/09/2014 419.717
GONZALEZ ALBORNOZ ROSA ALEJANDRA Docente Educ. Diferencial (TEL D-559 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 798.488
GONZALEZ AMESTICA PAMELA ESTHER DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO E-531 VIII PESOS 24/03/2014 28/02/2015 555.285
GONZALEZ CACERES CARLOS IVAN DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-518 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 568.807
GONZALEZ MERCADO MARIA LORETO ROSAR DOCENTE DE MATEMATICAS D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 771.019
GONZALEZ ROZAS CLAUDIA PAOLA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-521 VIII PESOS 05/05/2014 28/02/2015 258.168
GONZALEZ SILVA MURIEL ESTHER DOCENTE DE BIOLOGIA D-519 VIII PESOS 02/09/2014 10/09/2014 208.768GONZALEZ SILVA MURIEL ESTHER DOCENTE DE BIOLOGIA D-519 VIII PESOS 02/09/2014 10/09/2014 208.768
GOZALVO GARCES SOFIA ALEJANDRA DOCENTE DE QUIMICA A-35 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 478.982
GRANDON ORELLANA VIOLETA JEANETTE DOC. EDUC. DIFERENCIAL. (T.V.) D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 334.437
GUBA MELLADO MARIA DOCENTE DE RELIGION F-541 VIII PESOS 12/03/2014 28/02/2015 296.944
GUERRERO OPAZO RAQUEL ANDREA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-559 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 574.639
GUTIERREZ AQUEA CARLA IDALIZA DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) E-564 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 603.227
GUTIERREZ GUTIERREZ HAYDEE DEL CARM DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-521 VIII PESOS 20/08/2014 08/09/2014 184.133
GUTIERREZ HOLTMANN JOSE RODRIGO DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-521 VIII PESOS 08/08/2014 05/09/2014 690.743
GUTIERREZ PASTENE ROXANA PAZ DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) E-564 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 624.881
GUTIERREZ SALAZAR VIVIANA ANDREA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-518 VIII PESOS 02/04/2014 28/02/2015 721.029
GUZMAN LAGOS FERNANDO JOSE F. DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-558 VIII PESOS 01/10/1994 14/09/2014 468.374
GUZMAN SARAVIA JAVIER MARCELO DOCENTE DE EDUCACION FISICA E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 557.593
HENRIQUEZ CABA CAROLINA ALEJANDRA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) F-541 VIII PESOS 08/05/2014 19/10/2014 662.973
HENRIQUEZ REYES VERÓNICA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-538 VIII PESOS 07/04/2014 28/02/2015 582.599
HERLITZ PEÑA MARIA SOLEDAD DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-519 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 823.491
HERMOSILLA ALEGRIA HELVIA FABIOLA DOCENTE BASICA (BIOLOGIA) D-538 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 749.645
HERMOSILLA CARRASCO MARINKA EDITH DOCENTE DE RELIGION E-564 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 626.540
HERMOSILLA MULLER CINTHYA DENISE DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) F-588 VIII PESOS 16/04/2014 28/11/2014 301.352HERMOSILLA MULLER CINTHYA DENISE DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) F-588 VIII PESOS 16/04/2014 28/11/2014 301.352
HERNANDEZ GANGA CRISTINA ANDREA DOCENTE EDUC.B.(INGLES) G-594 VIII PESOS 01/03/2014 23/03/2015 374.060
HERNANDEZ HORMAZABAL NICOLE CONSTAN DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO F-560 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 555.285
HERNANDEZ RIVAS VICTOR ALEJANDRO DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-560 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 692.117
HERNANDEZ VALDEBENITO DANIELA LORET DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 529.435
HERNANDEZ VERA MARCELA LUCIA DOCENTE INGLES A-39 VIII PESOS 21/08/2014 10/11/2014 473.843
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HERRERA ALVAREZ PAMELA SOLEDAD DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) D-549 VIII PESOS 24/04/2014 28/11/2014 176.478
HIDALGO MORA DANIELA IVONNE DOCENTE  DE EDUCACION BASICA G-594 VIII PESOS 04/03/2014 28/02/2015 689.763
HUAIQUIMILLA BARRIENTOS GLORIA ANGE DOCENTE EDUCACION MUSICAL A-35 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 477.749
HUENCHUAL HUENCHUAL DIEGO ALEJANDRO DOCENTE INGLES A-35 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 367.499
IBÁÑEZ SANDOVAL OLGA DORALIZA DOCENTE EDUC. DIFERENCIAL F-526 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 901.969
ILLANES SANHUEZA MARIA ANGELICA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-519 VIII PESOS 01/09/2014 31/12/2014 1.045.545
INOSTROZA ARANGUIZ PAMELA ALEJANDRA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-547 VIII PESOS 16/06/2014 28/02/2015 383.092
INOSTROZA CONTRERAS GABRIEL  EDGARD DOCENTE EDUC.B.(INGLES) D-549 VIII PESOS 25/08/2014 08/09/2014 542.433
INOSTROZA INOSTROZA ALEJANDRA MELIS DOCENTE  DE EDUCACION BASICA G-594 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 529.436
INOSTROZA RIFFO NERIZ PATRICIA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-538 VIII PESOS 29/08/2014 26/09/2014 544.988
INOSTROZA TAPIA LIDIA ORFELINA DOCENTE INGLES E-576 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 180.113INOSTROZA TAPIA LIDIA ORFELINA DOCENTE INGLES E-576 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 180.113
INOSTROZA VERA DANIELA STEPHANIE DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) E-576 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 721.029
INZUNZA FICA MAGDALENA LORETO DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) E-564 VIII PESOS 20/03/2014 28/02/2015 721.028
IRRIBARRA VIDAL MARCIA ISABEL DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 709.336
ITURRA MUÑOZ PAOLA VERONICA DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO E-547 VIII PESOS 09/09/2014 12/09/2014 188.345
JAÑA SANDOVAL JOCELYN IVETTE DOCENTE EDUC. DIFERENCIAL F-526 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 557.956
JARA CARRASCO PAMELA ANDREA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-643 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 441.693
JARA CUEVAS CARLOS ADÁN DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-549 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 533.602
JARA ESPINOZA IVON  LETICIA DOCENTE DE RELIGION D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 423.547
JARA JARA CARMEN GLORIA DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) E-547 VIII PESOS 15/04/2014 28/11/2014 352.956
JARA MUÑOZ ANA GISELA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-518 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 755.523
JARAMILLO ILUFI LILIANA HELVECIA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 680.441
JARAMILLO NUÑEZ KATHERINA NINEFT DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) F-597 VIII PESOS 01/03/2014 16/05/2015 721.029
JARAMILLO ZELADA ALEJANDRA ANTONIET DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-538 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 878.962
JELDREZ JELDREZ NALDO MAURICIO DOCENTE DE EDUCACION MEDIA D-549 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 844.434
JEREZ DELGADO NATALIA ESTEFANIA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-520 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 673.137
JIMENEZ OLIVA IRIS DOCENTE DE MATEMATICAS E-564 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 826.090
JIMENEZ ROJAS JUAN PABLO DOCENTE DE HISTORIA B-38 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 367.499JIMENEZ ROJAS JUAN PABLO DOCENTE DE HISTORIA B-38 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 367.499
JIMENEZ SOTO VIVIANA FERNANDA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) E-546 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 756.748
LAGOS RIFFO VIVIANA BELEN DOCENTE EDUC. FISICA A-33 VIII PESOS 11/08/2014 31/12/2014 110.563
LAGOS SAAVEDRA GABRIELA ALEJANDRA DOCTE EDUC.BASICA (CASTELLANO) D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 641.453
LANDA SAN MARTIN VALENTINA CONSTANZ DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-528 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 707.968
LANDEROS ARAVENA RAUL ALEJANDRO DOCENTE EDUC. BASICA (MUSICA) D-559 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 861.521
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LAPLAGNE DE LA PARRA JOSELYNE ALEXA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-566 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 854.374
LARA CONTRERAS YESSICA DEL CARMEN DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-521 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 821.136
LARA SUSPERREGUY CAROLINA ALEJANDRA DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) E-643 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 918.452
LARENAS RUAI KATHERINE EDITH DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) E-564 VIII PESOS 15/04/2014 28/11/2014 466.571
LATORRE CADIZ CLAUDIA DEL PILAR DOCENTE EDUC.B.(INGLES) G-545 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 825.446
LEHUEY LEHUEY ANDREA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-528 VIII PESOS 16/06/2014 28/02/2015 632.131
LEIVA NOGUEIRA GLORIA EMMA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-566 VIII PESOS 08/09/2014 10/09/2014 86.639
LEMU ARCE VIVIANA DEL PILAR DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-547 VIII PESOS 01/01/2014 22/06/2015 423.545
LEPE SALINAS EILLEN JAZMIN DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO E-564 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 675.825
LEPEZ QUEZADA TANIA EUGENIA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-588 VIII PESOS 15/08/2014 08/09/2014 860.807
LIZAMA CRUCES RODRIGO ALEXI DOC.BASICA (EDUC.TECNOLOGIA) D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 690.424LIZAMA CRUCES RODRIGO ALEXI DOC.BASICA (EDUC.TECNOLOGIA) D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 690.424
LLANQUIN PAINEMILLA MARIA TERESA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-521 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 738.313
LOPEZ ESPINOZA MELISSA VALENTINA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-521 VIII PESOS 27/08/2014 09/09/2014 243.401
LOPEZ YAÑEZ IGOR ALEJANDRO DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) E-571 VIII PESOS 06/08/2014 31/12/2014 52.943
LOYOLA BARRIENTOS ALEXIS JONATHAN DOCENTE DE HISTORIA E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 577.257
LOYOLA GOMEZ NORMA DEL CARMEN Docente Educ. Diferencial (TEL F-541 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 891.459
LUENGO ARRIAGADA BORIS IGOR DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) F-560 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 879.716
MACAYA FLORES REGINA DE LAS MERCE DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-564 VIII PESOS 05/05/2014 28/02/2015 613.827
MACHUCA ARRIAGADA PAULA CAROLINA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) A-39 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 714.880
MALDONADO MORA PATRICIA EVELYN Docente Educ. Diferencial (TEL F-590 VIII PESOS 04/07/2014 31/12/2014 721.029
MALDONADO PADILLA DANIELA VIVIANA DOCENTE DE EDUCACION BASICA F-541 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 555.285
MALDONADO VILLAGRAN ALEJANDRO FELIP DOCENTE EDUC. BASICA (FISICA) D-566 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 649.976
MANRIQUEZ CUEVAS MACARENA DEL CARME DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-520 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 983.328
MANRIQUEZ FIGUEROA ROSEMARIE DEL TR DOCENTE DE EDUCACION MEDIA A-35 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 126.358
MANRIQUEZ FUENTEALBA CATALINA DEL P DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-588 VIII PESOS 28/07/2014 31/12/2014 557.498
MANSILLA LEON ADRIANA LORETO DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) A-34 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 523.338
MARDONES AGUAYO ALEX ALBERTO DOCENTE EDUCACION MUSICAL B-38 VIII PESOS 25/08/2014 30/09/2014 275.079
MARDONES SANDOVAL ANGELICA VIRGINIA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-559 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 1.331.543MARDONES SANDOVAL ANGELICA VIRGINIA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-559 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 1.331.543
MARDONES SEPULVEDA PALOMA ANDREA DOCENTE FILOSOFIA B-36 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 115.200
MARQUEZ GUTIERREZ IRMA ANDREA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) E-643 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 1.008.667
MARTIN CARRASCO RUBY KARINA DOCENTE EDUC.B.(INGLES) F-597 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 423.382
MARTINEZ ANGUERA KARINA ALESSANDRA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-576 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 846.588
MARTINEZ BRUNA FERNANDA SOLEDAD Docente Educ. Diferencial (TEL D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 721.029
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MARTINEZ ESPINOZA CLAUDIA PAOLA DOCENTE EDUCACION MUSICAL A-33 VIII PESOS 04/08/2014 31/12/2014 360.121
MARTINEZ MORALES MARIA OLGA DOCENTE EDUC. DIFERENCIAL F-588 VIII PESOS 01/03/2014 23/04/2015 533.602
MARTINEZ ORTIZ CARMEN JIMENA DOCENTE EDUC.B.(INGLES) F-588 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 518.510
MARTINEZ PULS CAROL ASTRID DOCENTE EDUC.B.(INGLES) D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 600.508
MARTÍNEZ SUAZO SUSANA SOLEDAD DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-590 VIII PESOS 29/08/2014 17/09/2014 256.149
MATURANA MARISIO PAOLA YAZMIN APOYO TECNICO PEDAGOGICO E-521 VIII PESOS 01/03/2014 03/07/2015 476.077
MATUS BRAVO ELIAS WILFREDO DOCENTE DE RELIGION F-590 VIII PESOS 25/03/2014 28/02/2015 282.363
MEDEL HERNÁNDEZ LAURA DANIELA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) F-588 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 721.029
MEDINA GUZMAN ANA MARIA DOCENTE EDUC. DIFERENCIAL E-119 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 533.602
MELGAREJO GALDAMES TATIANA  EMILIA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-528 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 632.131
MELGAREJO MUÑOZ PAULINA NICOLE DOCENTE EDUC. DIFERENCIAL F-526 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 779.877MELGAREJO MUÑOZ PAULINA NICOLE DOCENTE EDUC. DIFERENCIAL F-526 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 779.877
MELIÑAN TORRES URSULA VICTORIA Docente Educ. Difer (DEA) D-538 VIII PESOS 04/09/2014 12/09/2014 158.210
MELITA TORRES CECILIA DEL CARMEN DOCENTE EDUC. DIFERENCIAL G-545 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 757.794
MELO FIERRO CECILIA INÉS DOCENTE DE QUIMICA D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 580.122
MELO MUÑOZ MARLYN OLGA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA B-38 VIII PESOS 16/06/2014 28/02/2015 374.060
MENDOZA MENDOZA MARCELA SCARLET DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 510.083
MENDOZA PINCHEIRA JEANNETTE SOLEDAD DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-643 VIII PESOS 24/03/2014 28/02/2015 600.511
MERINO SAEZ CLAUDIA ANDREA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA B-38 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 463.956
MERIÑO GALLEGOS CAROLINA ALEJANDRA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-559 VIII PESOS 28/07/2014 28/02/2015 660.758
MIGUIELES PINILLA CLAUDIA VERONICA DOCENTE DE EDUCACION MEDIA D-519 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 511.795
MILLAR SUAZO KAREEN KRISS ALEJANDRA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-590 VIII PESOS 01/09/2014 31/12/2014 820.667
MOLINA PEREZ FLAVIA MARIA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-559 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 581.155
MONROY ESCOBAR NELDA KATHERINE DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-546 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 633.184
MONROY RIVAS MARIA PAZ DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 725.313
MONSALVES MARTINEZ SUSANA ANGELICA DOCENTE FILOSOFIA D-520 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 115.200
MONTALBA POBLETE CLAUDIA ALEJANDRA DOCENTE DE MATEMATICAS A-34 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 514.320
MONTALDO ALVAREZ ELIANA ELIZABETH DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 884.417
MONTECINO BUSTOS SIGRID JACQUELINE Docente Educ. Diferencial (TEL E-643 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 755.523MONTECINO BUSTOS SIGRID JACQUELINE Docente Educ. Diferencial (TEL E-643 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 755.523
MONTECINOS FLORES MARGARITA ROSSANA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) F-528 VIII PESOS 01/08/2014 28/02/2015 723.011
MORA FERNANDEZ MARIA ELENA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) E-546 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 859.210
MORA GONZALEZ ANA TERESA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) E-576 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 823.491
MORALES CARRASCO CECILIA ESPERANZA DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO F-588 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 705.961
MORALES COLLA LORNA MARJORIE DOCENTE DE ARTES VISUALES E-576 VIII PESOS 02/06/2014 28/02/2015 872.562
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MORALES OPORTUS GEOMARA ELIZABETH DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-571 VIII PESOS 10/04/2014 28/02/2015 340.055
MORALES SUAZO CLAUDIA ELENA DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO D-558 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 662.973
MORENO BETANCUR CLAUDIO ALEJANDRO COMUNICACION ORGANIZACIONAL B-36 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 106.380
MOSCOSO GARRIDO CINTHYA CONSUELO DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-538 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 573.395
MUNDACA MONSALVES ANA ELIZABETH DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-547 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 589.705
MUNOZ RIQUELME PAMELA  ANDREA DOCENTE DE MATEMATICAS A-33 VIII PESOS 01/09/2014 04/09/2014 601.055
MUÑOZ ARRIAGADA MONICA DEL TRANSITO DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-564 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 626.183
MUÑOZ BENAVIDES BRENDA AMANDA DOCENTE BASICA (HISTORIA) D-520 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 494.117
MUÑOZ CUEVAS CAROLINA ELIZABETH DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) F-528 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 660.758
MUÑOZ DIAZ EVELYN LEANDRA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) F-541 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 721.029
MUÑOZ FIGUEROA PAOLA ANDREA NORMATIVAS COMERCIALES Y TRIBU B-36 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 265.221MUÑOZ FIGUEROA PAOLA ANDREA NORMATIVAS COMERCIALES Y TRIBU B-36 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 265.221
MUÑOZ HERNANDEZ CARMEN GLORIA Docente Educ. Diferencial (TEL D-559 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 801.009
MUÑOZ LLANOS CAROLINA XIMENA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 753.905
MUÑOZ MELLA CONSUELO ANDREA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 609.309
MUÑOZ MUÑOZ GUILLERMINA DEL CARMEN DOCENTE FILOSOFIA E-564 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 183.750
MUÑOZ PEDRERO ISAAC MARCELO DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-571 VIII PESOS 27/08/2014 16/09/2014 439.472
MUÑOZ PINO ARDA VASTI EDUCADORA PARVULOS CóD.TRABAJO G-751 VIII PESOS 06/06/2014 31/12/2014 400.000
MUÑOZ ROBLES ISABEL ALEJANDRA Docente Educ. Difer (DEA) A-33 VIII PESOS 26/08/2014 28/09/2014 663.380
MUÑOZ RUIZ PATRICIA VERONICA DOCENTE EDUC.B.(INGLES) D-559 VIII PESOS 08/09/2014 12/09/2014 55.247
MUÑOZ SALGADO ELIANIRA DEL CARMEN DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-588 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 743.174
MUÑOZ SEPULVEDA CLAUDIA FABIOLA Docente Educ. Diferencial (TEL E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 891.459
MUÑOZ WEBER JULIA NATALIA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-643 VIII PESOS 02/09/2014 01/10/2014 436.960
NAVARRETE FAUNDEZ FRANCISCO ANDRES DOCENTE DE LENGUAJE Y COMUNICACION E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 380.238
NAVARRETE FIERRO IVELISSE GABRIELA DOCENTE INGLES A-35 VIII PESOS 01/09/2014 09/09/2014 325.372
NAVARRETE FUENTES VALENTINA ALEJAND Docente Educ. Diferencial (TEL D-566 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 570.353
NAVARRETE HERRERA DORIS  ARACELI EDUCADORA PARVULOS CóD.TRABAJO G-753 VIII PESOS 18/08/2014 31/12/2014 609.000
NEIRA GUTIERREZ PAULA ANDREA Docente Educ. Diferencial (TEL E-547 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 933.606
NEIRA TORRES JOHANY ARACELY DOCENTE EDUC. DIFERENCIAL E-119 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 695.797NEIRA TORRES JOHANY ARACELY DOCENTE EDUC. DIFERENCIAL E-119 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 695.797
NOGRARO SANHUEZA NINETTE VICTORIA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) A-39 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 789.322
NORAMBUENA ORTIZ XIMENA DALILA DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO D-559 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 721.029
NOVA REYES TERESA DEL ROSARIO DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-590 VIII PESOS 02/06/2014 28/02/2015 1.014.603
NOVOA ARIAS LUZ EVELIA DOCENTE DE RELIGION E-576 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 322.829
OLATE VINET SANDRA ANTONIETA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-597 VIII PESOS 27/08/2014 01/09/2014 226.012
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OLAVARRIA TORRES JAZMIN  ARACELY DOCENTE  DE EDUCACION BASICA G-594 VIII PESOS 27/05/2014 08/09/2014 564.239
OLIVA MORALES SARA INES DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-519 VIII PESOS 27/08/2014 31/12/2014 497.229
OLIVARES MELLADO ELIZABEHT PAOLA Docente Educ. Diferencial (TEL E-576 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 802.968
OLIVARES TORRES HERNAN LEOPOLDO DOCENTE INGLES A-39 VIII PESOS 24/09/2014 25/09/2014 91.346
OPAZO COFRE MARJORIE LILIANA DOCENTE DE EDUCACION MEDIA E-571 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 808.675
OPAZO MACAYA TABITA ANDREA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-538 VIII PESOS 04/08/2014 28/02/2015 476.490
OPAZO OPAZO YULIE PAOLA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 857.475
OPPLIGER TORRES DANIELA CONSTANZA DOCENTE EDUC.B.(INGLES) F-590 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 458.841
ORELLANA BELTRAN MARGARITA AMELIA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) A-35 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 927.864
ORELLANA DURAN DARLING GISSELLA DOCENTE EDUC.BASICA (A.VISUALE E-521 VIII PESOS 04/03/2014 28/02/2015 87.266
ORELLANA FUENTES GUIDO ALEJANDRO DOC. EDUC. BASICA (ARTES.PLAS) E-119 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 782.993ORELLANA FUENTES GUIDO ALEJANDRO DOC. EDUC. BASICA (ARTES.PLAS) E-119 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 782.993
ORMEÑO CEBALLOS IVONNE STEPHANIE DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-549 VIII PESOS 01/01/2014 31/08/2015 476.489
ORTEGA ARAYA JAVIER YANKO DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) E-564 VIII PESOS 02/09/2014 14/09/2014 195.878
ORTEGA BERTIN ISABEL ANDREA DOCENTE FILOSOFIA D-519 VIII PESOS 01/03/2014 26/08/2015 440.999
ORTEGA GUTIÉRREZ PAOLA ANDREA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA G-545 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 579.943
ORTIZ ACEVEDO MARIBEL EMILIA DOCENTE DE BIOLOGIA A-34 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 153.599
ORTIZ CALBUL ELVIS JOSE DOCENTE DE EDUCACION MEDIA D-519 VIII PESOS 07/04/2014 28/02/2015 31.589
ORTIZ DELGADO PAULINA SOLEDAD DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 676.265
ORTIZ PEÑA ANGELA ANDREA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-576 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 574.638
ORTIZ SOLAR SHIRLEY   MACARENA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 723.819
OSORIO FLORES PAULINA ANDREA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) F-528 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 660.758
OSORIO NAVARRETE MARCELA ALEJANDRA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 823.491
OTAROLA ALIAGA KATHERINE FABIOLA DOCENTE ARTES VISUALES D-519 VIII PESOS 12/03/2014 28/02/2015 385.874
OVALLE BARRIGA RICARDO CRISTIAN DOCENTE DE MATEMATICAS A-39 VIII PESOS 01/09/2014 02/09/2014 274.983
OYARZÚN GARCÍA MÓNICA LIZZETTE Docente Educ. Difer (TEA) D-559 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 968.078
PADILLA REYES CARLA FERNANDA DOCENTE EDUC.B.(INGLES) D-519 VIII PESOS 06/03/2014 28/02/2015 331.771
PALLACAR BAEZA ENRIQUETA DEL PILAR DOCENTE DE QUIMICA A-34 VIII PESOS 07/04/2014 30/11/2014 561.269
PANTOJA BRIONES MARIA JOSE Docente Educ. Difer (DEA) A-34 VIII PESOS 27/08/2014 28/02/2015 789.322PANTOJA BRIONES MARIA JOSE Docente Educ. Difer (DEA) A-34 VIII PESOS 27/08/2014 28/02/2015 789.322
PARADA TIZNADO KAREN ELIZABETH DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-546 VIII PESOS 25/08/2014 07/09/2014 633.343
PARDO GARAY JEANNETTE MARGARIT DOCENTE DE RELIGION D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 584.657
PARDO MORENO SUSAN ELIZABETH DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) E-521 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 788.697
PASTEN GUAJARDO HELIA ELIZABETH DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-549 VIII PESOS 20/08/2014 28/02/2015 662.973
PAVEZ GALVEZ PABLA ELISA FRANCISCA Docente Educ. Diferencial (TEL F-590 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 738.313
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PEDREROS CONCHA SERGIO OCTAVIO DOCENTE DE HISTORIA B-36 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 364.799
PEDREROS NOVA DARLY SUSANA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-538 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 642.621
PERALTA ARRIAGADA CRISTINA ELIZABET DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 634.088
PEREIRA SOTO CARMEN GLORIA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-564 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 815.819
PERERA ALVAREZ LESLIE ANDREA DOCENTE BASICA (HISTORIA) E-547 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 480.103
PEREZ ARANGUIZ YOLANDA GLADYS DOCENTE FILOSOFIA D-519 VIII PESOS 09/06/2014 18/11/2014 915.954
PEREZ CUITIÑO FABIOLA ANDREA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-538 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 906.410
PEREZ ESPINOZA LUISA ESTELA A. DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 755.523
PEREZ PAQUIEN ELSA OFELIA DOCENTE EDUCACION MUSICAL E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 738.842
PEREZ PEÑA IRLANDA CAROLINA Docente Educ. Diferencial (TEL D-520 VIII PESOS 21/04/2014 28/02/2015 538.952
PEREZ PEREZ DANILO ANTONIO DOCENTE DE HISTORIA D-558 VIII PESOS 27/08/2014 17/09/2014 313.263PEREZ PEREZ DANILO ANTONIO DOCENTE DE HISTORIA D-558 VIII PESOS 27/08/2014 17/09/2014 313.263
PÉREZ PÉREZ MARÍA MACARENA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-546 VIII PESOS 08/09/2014 14/09/2014 795.578
PEREZ SEPULVEDA ERMEN DEL CARMEN DOCENTE DE RELIGION F-597 VIII PESOS 20/03/2014 28/02/2015 282.363
PERQUILAF VELOSO VALESKA MAHYDA Docente Educ. Difer (DEA) F-560 VIII PESOS 30/09/2014 06/10/2014 12.556
PINCHEIRA CRUZ CARLA  FRANCISCA DOCENTE DE QUIMICA D-519 VIII PESOS 11/04/2014 28/02/2015 677.609
PINCHEIRA REYES LILIANA ALEJANDRA DOCENTE RELIGION EVANGELICA A-33 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 335.888
PINO GAJARDO EDINSON EDUARDO DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) E-576 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 747.217
PINO TORO DANIELA CELESTE DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-576 VIII PESOS 14/04/2014 28/02/2015 564.477
PINTO FONSECA NADIA LORENA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-538 VIII PESOS 01/03/2014 12/09/2015 789.507
PINTO OSORIO ANA MARIA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-528 VIII PESOS 03/04/2014 28/02/2015 237.772
POBLETE ORMEÑO SANDRA LORENA Docente Educ. Diferencial (TEL F-588 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 755.523
POBLETE VERA VIVIANA DEL CARMEN DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 836.261
PRADENAS PRADENAS YOHANA WALESKA Docente Educ. Diferencial (TEL G-594 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 881.631
PUENTES SANCHEZ CAROL  DENNIS DOCENTE EDUC.B.(INGLES) F-560 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 600.509
PUENTES VIDAL MANUEL HIPOLITO DOCENTE COORD.PRACT.LABORAL B-36 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 563.488
QUEZADA ALARCON YENY EVELIN DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-564 VIII PESOS 07/05/2014 28/02/2015 527.365
QUEZADA HERNANDEZ BEATRIZ MARIANELA DOCENTE DE EDUCACION MEDIA D-549 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 959.652
QUEZADA ORELLANA RODRIGO MARCELO DOCENTE DE EDUCACION MEDIA D-519 VIII PESOS 01/09/2014 31/12/2014 826.325QUEZADA ORELLANA RODRIGO MARCELO DOCENTE DE EDUCACION MEDIA D-519 VIII PESOS 01/09/2014 31/12/2014 826.325
QUEZADA OSORIO CRISTHIAN DARWIN DOCENTE EDUC.BASICA(LENGUAJE) E-521 VIII PESOS 14/03/2014 28/02/2015 579.315
QUIAN VICENT CARMEN GLORIA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) E-643 VIII PESOS 28/07/2014 28/02/2015 821.137
QUINTANA GALLARDO CRISTINA DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) F-588 VIII PESOS 02/06/2014 28/02/2015 194.125
QUINTANA GARRIDO SOLANGE JEANNETTE DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-643 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 540.218
QUINTANA MEZA ALEJANDRA BEATRIZ DOCENTE EDUC.B.(INGLES) F-541 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 480.101
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QUIÑONES DURAN MARITZA IVONNE DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 833.350
QUIROZ LAGOS XIMENA ANDREA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 891.459
QUIROZ ROA KAREN DANIELA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-519 VIII PESOS 20/08/2014 28/02/2015 529.436
QUIROZ SEGUEL CYNTHIA VANESSA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) A-39 VIII PESOS 29/07/2014 06/12/2014 568.611
RAASCH SANDOVAL LORENA EDITH Docente Educ. Difer (TEA) A-85 VIII PESOS 07/04/2014 28/02/2015 724.014
RAIN QUILAMAN ESTER MIRELLA DOCENTE RELIGION B-38 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 313.734
RAMIREZ ASTETE MARIBEL DEL PILAR DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-566 VIII PESOS 28/07/2014 28/02/2015 755.523
RAMIREZ FUENTES MYRIAM ISABEL DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO D-549 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 810.051
RAMIREZ LOZANO CAROLINA MELISSA COORDINADOR CRA D-549 VIII PESOS 01/03/2014 22/04/2015 660.758
RAMIS ALVEAR CHRISTOPHER DAMIÁN DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-547 VIII PESOS 14/04/2014 14/09/2014 308.647
RAMIS FEDERICI FRANCISCA ANDREA DOCENTE DE LENGUAJE Y COMUNICACION A-33 VIII PESOS 22/09/2014 29/09/2014 132.676RAMIS FEDERICI FRANCISCA ANDREA DOCENTE DE LENGUAJE Y COMUNICACION A-33 VIII PESOS 22/09/2014 29/09/2014 132.676
REBOLLEDO RAMOS BARBARA DEL PILAR DOCENTE EDUC.BASICA(LENGUAJE) D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 708.993
REYES CABEZAS PAULA ANDREA DOCENTE DE MATEMATICAS A-35 VIII PESOS 01/03/2014 11/09/2014 641.459
REYES CASTRO SERGIO EDUARDO DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) E-643 VIII PESOS 01/09/2014 31/12/2014 604.775
REYES MONTOYA GONZALO ANDRES DOCENTE DE MATEMATICAS D-559 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 479.996
REYES MUÑOZ MARTA CECILIA DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 555.285
REYES VELASQUEZ NATALIA GUISELA EST DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) A-33 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 790.216
REYES VILLEGAS BELEN FERNANDA DOCENTE DE LENGUAJE Y COMUNICACION A-34 VIII PESOS 04/04/2014 28/02/2015 191.998
RIOS CHANDIA AGUEDA PAOLA DOCENTE ARTES VISUALES D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 179.606
RIOS SOTO ARIEL MAURICIO DOCENTE DE HISTORIA E-576 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 153.599
RIQUELME DURAN ODETTE MARISOL DOCENTE EDUC.BASICA (FRANCES) F-560 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 592.408
RIQUELME MARTINEZ SEBASTIAN MANUEL DOCENTE BASICA (HISTORIA) D-566 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 513.238
RIQUELME VIDAL DAMARIS CECILIA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-549 VIII PESOS 22/09/2014 24/09/2014 139.377
RIVAS FREDES CINTIA CAROLINA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) E-521 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 721.029
RIVERA MUÑOZ ELENA JEANETTE DOCENTE DE RELIGION D-559 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 994.893
ROA LOPEZ JONATHAN HIPOLITO DOCENTE INGLES E-564 VIII PESOS 03/06/2014 28/02/2015 221.126
ROBLES PEREIRA NATHALIA REBECA DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 581.156
ROBLES VEGA ORIETTA PAOLA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) F-588 VIII PESOS 01/08/2014 28/02/2015 704.982ROBLES VEGA ORIETTA PAOLA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) F-588 VIII PESOS 01/08/2014 28/02/2015 704.982
ROCHA LOPEZ NATALIE ALEJANDRA DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 510.083
RODRIGUEZ AVILA CONSUELO DEL PILAR DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-643 VIII PESOS 16/06/2014 17/11/2014 589.707
RODRIGUEZ BARRA RICARDO EULOGIO GESTION PEQUENA EMPRESA B-36 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 648.849
RODRIGUEZ ESCOBAR MARTA EDITH DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO E-547 VIII PESOS 24/09/2014 26/09/2014 94.172
RODRIGUEZ VALDEBENITO VIVIAN ANDREA DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 510.083
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ROJAS RODRIGUEZ SOLEDAD DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-597 VIII PESOS 22/09/2014 26/09/2014 67.804
ROJAS STUARDO CAMILA LUCIA Docente Educ. Difer (TEA) B-38 VIII PESOS 10/03/2014 28/02/2015 563.488
ROMAN ARRIAGADA ESMERITA DEL C. DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-518 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 623.267
ROMERO FLORES ANA MARIA HERMINIA Docente Educ. Diferencial (TEL F-560 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 921.361
ROMERO MOLINA EULALIA DEL CARMEN DOCENTE DE RELIGION G-545 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 147.189
ROMERO RIFO FLOR ALEJANDRA Docente Educ. Diferencial (TEL D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 962.845
ROMERO VARGAS LORENA MABEL DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 787.447
ROMERO VARGAS PRISCILLA MARIE DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 625.997
RONCAGLIOLO BELMAR DANIELA PAZ DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) E-521 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 619.842
ROSSNER CAMPOS HERTA FRIDA DOCENTE DE MATEMATICAS D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 880.668
RUBILAR RIVAS NATALIA DOCENTE FILOSOFIA D-519 VIII PESOS 27/08/2014 18/11/2014 379.074RUBILAR RIVAS NATALIA DOCENTE FILOSOFIA D-519 VIII PESOS 27/08/2014 18/11/2014 379.074
RUBIO PALMA PATRICIA ALEJANDRA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 675.788
RUEDA LEVILL VERONICA LORETO DOCENTE DE BIOLOGIA E-564 VIII PESOS 30/08/2014 18/09/2014 255.874
SAAVEDRA BARRERA VIVIANA MARLENE DOCENTE DE HISTORIA A-33 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 567.047
SAAVEDRA HERNANDEZ EVELYN PAULINA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) F-560 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 674.458
SAAVEDRA MIRANDA PATRICIA ANTONIETA Docente Educ. Diferencial (TEL E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 1.049.233
SAAVEDRA ORDENES SILVANA LORETO DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-520 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 823.489
SAAVEDRA ZURITA JOHANA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) B-38 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 850.791
SAEZ HERMOSILLA INGRID YANET DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-546 VIII PESOS 02/06/2014 28/02/2015 664.945
SAEZ PARRA NAYADETH LISSET DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) E-564 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 940.393
SAEZ RIVERA YASNA VERONICA DOCENTE DE LENGUAJE Y COMUNICACION A-33 VIII PESOS 28/04/2014 28/02/2015 551.250
SAEZ SCHUFFENEGER CLAUDIO ESTANISLA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) B-36 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 932.360
SAGREDO CARVAJAL PAMELA JACQUELINE DOCENTE DE BIOLOGIA A-33 VIII PESOS 25/08/2014 06/09/2014 211.651
SAGREDO ROBLES PAMELA DEL CARMEN DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-549 VIII PESOS 08/09/2014 31/12/2014 198.891
SALAS GÓMEZ ELOÍSA NIEVES DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-566 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 755.523
SALAZAR GARRIDO ROMINA PRISCILA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-560 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 926.373
SALAZAR SALAS ELIANA IVONNE DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO D-549 VIII PESOS 02/05/2014 12/10/2014 555.285
SALAZAR VILLALOBOS ESTEFANY ANDREA DOCENTE RELIGION EVANGELICA E-576 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 257.249SALAZAR VILLALOBOS ESTEFANY ANDREA DOCENTE RELIGION EVANGELICA E-576 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 257.249
SALDÍAS SILVA XIMENA ANTONIETA DE L DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-547 VIII PESOS 02/06/2014 28/02/2015 872.194
SALGADO GONZALEZ CARLA MELISSA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 721.029
SALGADO PEREZ LISSETTE ANDREA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-538 VIII PESOS 16/06/2014 05/12/2014 739.931
SALINAS NEIRA KATIUSKA DE LAS M. DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-597 VIII PESOS 02/06/2014 28/02/2015 590.022
SAN MARTIN GONZALEZ CESAR BERNARDO DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) F-590 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 494.137
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SAN MARTIN SANHUEZA MARIELA OLAYA DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) E-546 VIII PESOS 24/04/2014 28/11/2014 158.794
SANCHEZ PEÑA MELANY DENIS DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-558 VIII PESOS 19/08/2014 01/09/2014 400.799
SANCHEZ RIQUELME PAULINA BEATRIZ DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-566 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 530.973
SANCHEZ ULLOA YENIA JEANNETTE DOCENTE BASICA (QUIMICA) D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 667.951
SANDOVAL CARCAMO JOSELIN  AILEN DOCENTE EDUC.BASICA(LENGUAJE) E-643 VIII PESOS 28/07/2014 31/12/2014 542.433
SANDOVAL CHEUQUE CORALIA ANDREA DOCENTE EDUC. DIFERENCIAL E-119 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 579.943
SANDOVAL ELGUETA KAREN ALEJANDRA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-571 VIII PESOS 10/03/2014 28/02/2015 648.064
SANHUEZA BAEZA ARNOLDO FAVIO DOCENTE DE FISICA B-36 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 502.559
SANHUEZA CÁCERES NATALIE XIMENA Docente Educ. Difer (TEA) A-33 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 721.435
SANHUEZA CARRILLO CLAUDIA CECILIA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-588 VIII PESOS 02/04/2014 28/02/2015 662.973
SANHUEZA CID SONIA DEL ROSARIO DOCENTE BASICA (QUIMICA) D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 952.824SANHUEZA CID SONIA DEL ROSARIO DOCENTE BASICA (QUIMICA) D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 952.824
SANHUEZA HERNANDEZ ROMINA PILAR DOCENTE EDUC.BASICA(LENGUAJE) E-571 VIII PESOS 29/08/2014 12/09/2014 443.870
SANHUEZA HEYDEN JOSELYN STEPHANIE DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-559 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 630.623
SANHUEZA RODRIGUEZ PILAR FRANCISCA DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) D-518 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 331.769
SANHUEZA YAÑEZ SANDRA ELIZABETH DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 968.220
SANTIBAÑEZ MANRIQUEZ MARLY AGUEDA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-590 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 651.484
SANTOS PINO CAROLINA CECILIA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-531 VIII PESOS 20/03/2014 28/02/2015 774.876
SARAVIA HENRIQUEZ MONICA ALEJANDRA DOCENTE DE QUIMICA E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 936.838
SARZOSA SANHUEZA CRISTIAN  ALEJANDR DOCENTE DE HISTORIA A-85 VIII PESOS 29/08/2014 04/09/2014 136.943
SCHNEIDER BARRERA ERWIN ROLAND DOCENTE EDUC.B.(INGLES) E-546 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 369.191
SEGUEL ARANEDA MIRTA DEL CARMEN Docente Educ. Diferencial (TEL F-590 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 755.523
SEGUEL AZOCAR ANA MAGALY DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-520 VIII PESOS 02/06/2014 28/02/2015 628.710
SEGURA IRARRAZABAL MARGARITA ANA DOCENTE DE QUIMICA A-39 VIII PESOS 03/03/2014 28/02/2015 539.735
SEPULVEDA CISTERNAS CECILIA ELFRIDA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-521 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 931.024
SEPULVEDA FUENTES LUIS MARIANO DOCENTE EDUC. FISICA A-35 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 624.763
SEPULVEDA MUÑOZ SANDRA ELISA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA B-38 VIII PESOS 25/08/2014 22/09/2014 491.398
SEPULVEDA SUSPERREGUY DAVID ANDRES DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 659.245
SEPULVEDA VARELA FRANCISCO EDUARDO DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) E-546 VIII PESOS 25/08/2014 07/09/2014 649.744SEPULVEDA VARELA FRANCISCO EDUARDO DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) E-546 VIII PESOS 25/08/2014 07/09/2014 649.744
SEPULVEDA VERA GAMALIER ELEAZAR DOCENTE EDUC. DIFERENCIAL E-119 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 772.502
SILVA OSORES FLOR   CRISTINA DOCENTE DE BIOLOGIA A-33 VIII PESOS 29/07/2014 22/10/2014 551.250
SILVA OYARZO IVONNE VALERIA ANDREA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-549 VIII PESOS 01/08/2014 31/12/2014 558.232
SILVA PALMA INGRID DEYANIRA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-538 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 727.757
SILVA SOTO DANIELA DOCENTE EDUC.B.(INGLES) G-594 VIII PESOS 25/08/2014 23/09/2014 287.505
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SOLAR MORALES SILVIA ANDREA DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO E-521 VIII PESOS 20/03/2014 28/02/2015 510.083
SOTO DELGADO CLAUDIA ANDREA DOCENTE EDUC.BASICA (MATEMATIC D-549 VIII PESOS 30/07/2014 31/12/2014 197.081
SOTO INOSTROZA CAROLINA ANDREA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-590 VIII PESOS 27/05/2014 28/02/2015 606.644
SOTO OPAZO MARGARITA ANGELICA DOCENTE DE RELIGION E-571 VIII PESOS 12/08/2014 10/09/2014 853.133
SOTO POZO ROSA ELENA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-590 VIII PESOS 02/09/2014 05/09/2014 286.606
SUBIABRE BAHAMONDE LUIS CALIXTO DOCENTE DE MATEMATICAS A-39 VIII PESOS 26/08/2014 02/09/2014 158.473
TAPIA CABRERA CECILIA ELIANA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-520 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 909.216
TAPIA CACERES SOLANGE MARIANELA Docente Educ. Diferencial (TEL E-571 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 585.420
TAPIA ROJO HERNAN ANDRES DOCENTE DE LENGUAJE Y COMUNICACION E-564 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 661.814
TAPIA WETZIG DANIELA CATALINA Docente Educ. Diferencial (TEL E-521 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 721.029
TIZNADO QUINTANA ANA MARIA EDUC. MEDIA TECNOLOGICA A-33 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 514.500TIZNADO QUINTANA ANA MARIA EDUC. MEDIA TECNOLOGICA A-33 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 514.500
TORRES ANGULO DANIELA ROCIO DOCENTE INGLES D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 576.000
TORRES ASTETE DANIELA CAMILA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 721.029
TORRES ECHEVERRIA MAGDALENA DEL T. DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-520 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 1.253.046
TORRES GOMEZ MACARENA DEL PILAR DOCENTE BASICA (QUIMICA) F-541 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 604.773
TORRES JEREZ MARITZA PAULINA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-549 VIII PESOS 02/06/2014 28/02/2015 511.784
TORRES MATAMALA MARCELA PAOLA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 579.942
TORRES MUÑOZ ANDRES  SEGUNDO DOCENTE  DE EDUCACION BASICA G-594 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 604.771
TORRES PENAILILLO VALENTINO AMADOR DOCENTE DE LENGUAJE Y COMUNICACION D-558 VIII PESOS 25/09/2014 08/10/2014 78.974
TORRES PEÑAILILLO ORLANDO ISAIAS DOCENTE EDUC.B. (EDUC. MUSICAL D-520 VIII PESOS 25/08/2014 30/09/2014 361.826
TORRUELLA VALENZUELA GONZALO ALEJAN DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 618.947
TRIPAILAF QUILODRÁN IVONNE PATRICIA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-559 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 1.137.349
ULLOA ANGUITA PAULINA NATALIA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-549 VIII PESOS 01/07/2014 31/12/2014 515.814
URÍZAR PALMA SANDRA VICTORIA Docente Educ. Diferencial (TEL E-564 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 857.475
URRA GALLARDO CECILIA IVONNE DOCENTE INGLES E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 260.164
VALDEBENITO BELMAR LUCIA DEL PILAR Docente Educ. Diferencial (TEL E-546 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 961.161
VALDEBENITO NUÑEZ MARIA EUGENIA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-576 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 768.634
VALENCIA VALENCIA PAULA ELISA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-643 VIII PESOS 01/03/2014 25/08/2015 660.414VALENCIA VALENCIA PAULA ELISA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-643 VIII PESOS 01/03/2014 25/08/2015 660.414
VALENZUELA SOTO XIMENA ROSSANA DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO E-521 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 799.417
VALLEJOS AVILA PILAR CARMEN GLORIA DOCENTE DE BIOLOGIA A-33 VIII PESOS 29/07/2014 22/10/2014 788.969
VALLEJOS CARRASCO GABRIELA ISABEL DOCENTE DE LENGUAJE Y COMUNICACION D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 758.815
VARELA ANTICAN OLGA DEL CARMEN DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-558 VIII PESOS 08/09/2014 12/09/2014 364.901
VARELA SILVA ROBERTO ALEJANDRO DOCENTE DE MATEMATICAS B-38 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 345.599
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VARELA YAÑEZ NATHALIE STEPHANIE DOCENTE FILOSOFIA E-576 VIII PESOS 17/03/2014 28/02/2015 165.374
VARGAS GARCIA PAOLA ALEJANDRA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) A-39 VIII PESOS 01/09/2014 02/09/2014 48.960
VASQUEZ ROCA PAULINA SOLEDAD DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-538 VIII PESOS 01/03/2014 03/03/2015 570.353
VÁSQUEZ YAÑEZ JAZMÍN ELIZABETH DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 574.638
VEGA FIGUEROA JOHANNA TERECITA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-597 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 600.489
VEGA MELLADO GABRIELA DE LOURDE DOCENTE DE LENGUAJE Y COMUNICACION D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 1.023.184
VEGA SÁNCHEZ KIMENA YANET DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 708.388
VELASQUEZ MELLADO ANA ROSA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 801.702
VELOSO MACHUCA MARTA DEL CARMEN DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-571 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 556.772
VENEGAS FIERRO ASENCION MARGARITA DOCENTE EDUC.B.(INGLES) D-538 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 609.373
VENEGAS SANHUEZA XIMENA DEL CARMEN DOCENTE  DE EDUCACION BASICA G-594 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 606.643VENEGAS SANHUEZA XIMENA DEL CARMEN DOCENTE  DE EDUCACION BASICA G-594 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 606.643
VERA MACAYA BARBARA ANDREA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-519 VIII PESOS 01/09/2014 31/12/2014 701.716
VERA REICHELT VERONICA CECILIA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 1.318.011
VERA VIDAL LIDIA DEL CARMEN DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-597 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 606.644
VERDUGO CORRALES JEANETTE VERONICA DOCENTE EDUC.B.(INGLES) D-559 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 855.928
VERGARA CID MARISELA EDITH DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) D-519 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 721.029
VIDAL AVELLO JOCELYN LORENA DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) E-571 VIII PESOS 21/04/2014 28/11/2014 176.478
VIDAL MORALES CAROLINA  LISSETTE DOCENTE EDUCADORA DE PARVULO D-538 VIII PESOS 12/07/2014 28/02/2015 707.969
VIDAL NAMONCURA DANIELA JAZMIN DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-588 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 721.029
VIDAL ROMERO FRANCISCA DOCENTE RELIGION A-33 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 578.524
VIDAL VERA MARÍA GABRIELA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA G-594 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 670.528
VILLAGRA ZAMBRANO CAMILO  AURELIO DOCENTE DE EDUCACION FISICA A-34 VIII PESOS 26/06/2014 28/02/2015 147.000
VILLAGRAN AEDO MANACES RUBEN DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-560 VIII PESOS 04/06/2014 28/02/2015 684.610
VILLAGRAN GONZALEZ LEANDRO ELBET DOCENTE EDUC. DIFERENCIAL D-518 VIII PESOS 07/08/2014 28/02/2015 632.837
VILLAMAN VENEGAS IRIS LORETO DOCENTE RELIGION D-519 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 895.289
VILLARROEL CABEZAS SIGISFREDO ALBER DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-515 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 572.707
VILLARROEL HENRIQUEZ PAULINA SOLEDA Docente Educ. Diferencial (TEL D-558 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 789.507
VILLARROEL SCHMIDLIN SERGIO FRANCIS DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-588 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 823.490VILLARROEL SCHMIDLIN SERGIO FRANCIS DOCENTE  DE EDUCACION BASICA F-588 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 823.490
VINETS SALAZAR DAISSY VIANNEY DOCENTE  DE EDUCACION BASICA D-549 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 549.411
YÁÑEZ PEÑAILILLO RUTH PAULINA DOCENTE  DE EDUCACION BASICA E-521 VIII PESOS 28/07/2014 31/12/2014 656.514
YAÑEZ REYES CRISTIAN ALEJANDRO DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) D-549 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 491.760
YAÑEZ VELOSO PATRICIO ALEJANDRO DOCENTE EDUC.BA. (EDUC.FISICA) F-588 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 717.034
ZAMBRANO ESCALONA SAMUEL ANDRÉS DOCENTE DE HISTORIA A-39 VIII PESOS 19/05/2014 28/02/2015 551.252



DOCENTES EDUCACION A CONTRATA SEPTIEMBRE 2014

NOMBRE CARGO ESTABL REGION
UNIDAD

MONETARIA DESDE HASTA        RENTA
ZAMORA CELEDON GONZALO IGNACIO DOCENTE DE EDUCACION MEDIA D-549 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 147.000
ZAPATA CEA VALENTINA FABIOLA DOC.EDUC.DIFERENC (RETARDO M) A-35 VIII PESOS 07/04/2014 28/02/2015 582.945
ZARATE VILCHES SUSANA GABRIELA Docente Educ. Diferencial (TEL E-564 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 953.457


